JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 226/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 90 do

Regulamento Interno,

Resolve:

Designar a servidora do Quadro Permanente deste Tribunal,

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN > para substituir a Chefe de Seção de

Administração do Edifício e Serviços (FC-05), da Coordenadoria de

Serviços Gerais, ANNERITA DE LIMA MENEZES, no período de 14.03

a 20.04.2002, tendo em vista o gozo de férias regulamentares.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 26 dias do mês de março de 2002.

rea,
Desembargador ROLDAO EIRA DE CARVALHO

President

		2017-03-17T15:09:29-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734